Отдел образования

Мозырского районного исполнительного комитета

Государственное учреждение образования

«Мозырский центр туризма и краеведения детей и молодежи»
ПРОТОКОЛ

29.01.2024 г.                                                                                 г. Мозырь

заседания жюри

ХIII  районного смотра-конкурса

экспозиций, посвященных ветеранам

боевых  действий в Афганистане

и других «горячих точках»

Председатель жюри – Пунтус А.В., директор ГУО «Мозырский центр туризма и краеведения детей и молодежи».

Заместитель председателя жюри – Цалко О.В.,  методист

ГУ   «Мозырский районный учебно-методического центр».

Члены комиссии:

Тимохина С.Н., заместитель директора по учебно-воспитательной работе ГУО «Мозырский центр туризма и краеведения детей и молодежи»;

Санько С.В., заведующий отделом по основной деятельности ГУО «Мозырский центр туризма и краеведения детей и молодежи»;

Катеренчук Е.А., методист ГУО «Мозырский центр туризма и краеведения детей и молодежи».

Повестка дня: подведение итогов XIII районного смотра-конкурса экспозиций,  посвященных ветеранам боевых  действий в Афганистане и других «горячих точках» (далее – Конкурс).

Во исполнении приказа главного управления образования от 04.01.2024г. №5, в целях  воспитания у подрастающего поколения чувства гражданственности и патриотизма, совершенствования работы по идеологическому воспитанию учащихся, а  также в соответствии с  приказом отдела образования от 11.01.2024 №44  был проведен районный этап конкурса.

На рассмотрение жюри поступило 13 конкурсных работ от учреждения общего среднего образования Мозырского района.
Жюри Конкурса оценивали работы, которые соответствовали условиям и требованиям конкурса.

Изучив содержание представленных на конкурс материалов, жюри РЕШИЛО:

Наградить дипломами отдела образования Мозырского районного исполнительного комитета

I степени:

- группу учащихся: Чуба Владислава, Кобенко Софию, Гарбар Анастасию государственного учреждения образования «Средняя школа №11 г. Мозыря» (руководители Полежаева Т.Ю., Струк М.В.);

- группу учащихся: Туровца Николая, Козырева Дмитрия, государственного учреждения образования «Средняя школа №16 г. Мозыря» (руководители Гимбут В.В., Цырулик В.А.);

 II степени:

- Судибор Анастасию учащуюся 9 класса, государственного учреждения образования «Средняя школа №5 г. Мозыря» (руководитель Савчук Я. О.);

- группу учащихся: Капачову Алину, Крупа Милену, Кашкура Пётра, государственного учреждения образования «Бельская базовая школа Мозырского района» (руководители Шецко Т. М., Тамилина М.А.);

III степени:

- группу учащихся: Бондарчук Ксению, Жогло Дарью, Василенко Дарью государственного учреждения образования «Средняя школа №12 г. Мозыря» (руководители Спила Н.М.)
Санько246789